
6

8

5

3

2

4

7

7

8

1

6

国内最大級の競馬情報データベースJBISサーチ 2012年10月10日（水）6回浦和2日

 4R サラ系３歳 ８９万上１２０万未満 【天候】晴  【発走時間】　－　 ダ（左）1300M 良  

【本賞金】1 着：1,000,000 円　／　2 着：300,000 円　／　3 着：170,000 円　／　4 着：130,000 円　／　5 着：100,000 円
着 枠 馬 競走馬名／血統 性年 騎手（斤量） タイム（着差） 通過順位 上3F S指数 人気 体重 調教師（所属）/ 馬主 / 生産牧場

1 6 タカイチロージズ
父:ロージズインメイ  母:コスモバレンシア

牡  3 繁田健一
56.0

1:24.1
(－)

- － － 5 501
(+16)

薮口一麻（浦和）
高橋一郎
ビッグレッドファーム

2 10 スマイルモトヒメ
父:アドマイヤコジーン  母:カーリスマイル

牝  3 御神本訓史
54.0

1:24.2
(クビ)

- － － 2 451
(+7)

小久保智（浦和）
黒澤尚
飛渡牧場

3 5 ニシノユメ
父:サクラローレル  母:パホーマンスロード

牝  3 吉本隆記
54.0

1:24.3
(クビ)

- － － 3 485
(+12)

牛房榮吉（浦和）
西尾信明
馬道　隆

4 3 ハハノオモイノセテ
父:ザール  母:ブルーフレンチ

牝  3 吉留孝司
54.0

1:25.0
(4)

- － － 6 426
(-6)

山越光（浦和）
西村新一郎
釘田　義美

5 2 ムツラボシ
父:アドマイヤジャパン  母:プレアデス

牝  3 須藤優
54.0

1:25.0
(クビ)

- － － 4 458
(+14)

川村守男（浦和）
（有）山春牧場
北田　剛

6 4 シルキーセブン
父:グラスワンダー  母:グラスレインボー

牡  3 藤江渉
56.0

1:25.5
(2 1/2)

- － － 7 492
(-4)

小嶋一郎（浦和）
日下部敦
タツヤファーム

7 9 ポスターガール
父:タニノギムレット  母:サクラシルフィード

牝  3 石崎隆之
54.0

1:25.9
(2)

- － － 8 428
(-4)

小林真治（浦和）
（有）太盛
前川　正美

8 8 イデアシュリュー
父:フォーティナイナーズサン  母:パルティシオン

牝  3 岡田大
54.0

1:26.0
(3/4)

- － － 9 445
(+29)

内野健二（浦和）
益田修一
馬道　繁樹

9 11 クラウンミネルヴァ
父:ゼンノロブロイ  母:スガタシン

牝  3 杉村一樹
54.0

1:26.1
(クビ)

- － － 1 507
(+2)

柘榴浩樹（浦和）
（株）クラウン
北海道大学北方生物圏フィールド科学

10 1 エールジャパン
父:アドマイヤジャパン  母:ダイヤターン

牡  3 高橋哲也
56.0

1:26.8
(4)

- － － 10 441
(-3)

牛房榮吉（浦和）
木原文夫
中本牧場

11 7 シャロンリード
父:タイムパラドックス  母:ユニオンドーター

牝  3 上田健人
54.0

1:26.8
(クビ)

- － － 11 444
(+8)

平山真希（浦和）
齋藤直樹
鹿戸　辰幸

コーナー通過順位
1コーナー

2コーナー

3コーナー

4コーナー

3,5,2,10,6,7,11,8,4,9,1

3,5,2,10,6,11,7,8,1,4,9

3,5,10,2,6,11,8,4,1,7,9

3,5,6,2,10,8,11,1,4,7,9

内容については必ず主催者発表のものを、ご確認ください。


