4R サラ系 3歳 8 9 万上 1 2 0 万未満 [天候] 晴 [発生時間] - ダ (左) 1300M 良											
【本賞金】1 着:1,000,000 円 / 2 着:300,000 円 / 3 着:170,000 円 / 4 着:130,000 円 / 5 着:100,000 円											
着 枠 馬		性年	70,000 円 / 騎手 (斤量)	4 眉・130,000	通過順位		00,000 S指数	人気	体重	調教師(所属)/	馬主 / 生産牧場
1 6 6	タカイチロージズ 父:ロージズインメイ 母:コスモバレンシア	牡 3	繁田健一 56.0	1:24.1	-	_	_	5	501 (+16)	薮口一麻(浦和) 高橋一郎 ビッグレッドファ	7 – L
2 8 10	スマイルモトヒメ 父:アドマイヤコジーン 母:カーリスマイル	牝 3	御神本訓史 54.0	1:24.2 (クビ)	-	_	_	2	451 (+7)	小久保智(浦和) 黒澤尚 飛渡牧場	
3 5 5	ニシノユメ 父:サクラローレル 母:パホーマンスロード	牝 3	吉本隆記 54.0	1:24.3 (クビ)	-	_	_	3	485 (+12)	牛房榮吉(浦和) 西尾信明 馬道 隆	
4 3 3	ハハノオモイノセテ 父:ザール 母:ブルーフレンチ	牝 3	吉留孝司 54.0	1:25.0 (4)	-	_	-	6	426 (-6)	山越光(浦和) 西村新一郎 釘田 義美	
5 2 2	ムツラボシ 父:アドマイヤジャパン 母:プレアデス	牝 3	須藤優 54.0	1:25.0 (クビ)	-	_	_	4	458 (+14)	川村守男(浦和) (有)山春牧場 北田 剛	
6 4 4	シルキーセブン 父:グラスワンダー 母:グラスレインボー	牡 3	藤江渉 56.0	1:25.5 (2 1/2)	-	-	_	7	492 (-4)	小嶋一郎(浦和) 日下部敦 タツヤファーム	
7 7 9	ポスターガール 父:タニノギムレット 母:サクラシルフィード	牝 3	石崎隆之 54.0	1:25.9	-	_	_	8	428 (-4)	小林真治(浦和) (有)太盛 前川 正美	
8 7 8	イデアシュリュー 父:フォーティナイナーズサン 母:パルティシオン	牝 3	岡田大 54.0	1:26.0 (3/4)	-	_	_	9	445 (+29)	内野健二(浦和) 益田修一 馬道 繁樹	
9 8 11	クラウンミネルヴァ 父:ゼンノロブロイ 母:スガタシン	牝 3	杉村一樹 54.0	1:26.1 (クビ)	-	_	_	1	507 (+2)	柘榴浩樹 (浦和) (株) クラウン 北海道大学北方5	E物圏フィールド科学
10 1 1	エールジャパン 父:アドマイヤジャパン 母:ダイヤターン	牡 3	高橋哲也 56.0	1:26.8 (4)	_	_	_	10	441 (-3)	牛房榮吉(浦和) 木原文夫 中本牧場	
11 6 7	シャロンリード 父:タイムパラドックス 母:ユニオンドーター	牝 3	上田健人 54.0	1:26.8 (クビ)	-	_	-	11	444 (+8)	平山真希(浦和) 齋藤直樹 鹿戸 辰幸	

## ● コーナー通過順位

	1コーナー	3,5,2,10,6,7,11,8,4,9,1				
	2コーナー	3,5,2,10,6,11,7,8,1,4,9				
	3コーナー	3,5,10,2,6,11,8,4,1,7,9				
	4コーナー	3,5,6,2,10,8,11,1,4,7,9				